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(SU nr. 44, 1984)

SKOGSVEIER FOR MOTORKJORETOYER 1983

Statistisk Sentralbyrås statistikk over skogsveibygging viser at det i 1983 ble bygd 2 555 km

skogsveier for motorkjøretøyer, fordelt på 3 571 anlegg. Anleggsutgiftene var 162 mill. kroner. I 1982

ble det bygd 2 380 km skogsveier med 129 mill. kroner i anleggsutgifter.

Av skogsveiene som ble bygd i 1983 var 878 km nye og 278 km ombygde helårs bilveier, mens

det var 1 372 km nye og 28 km ombygde traktor- og vinterbilveier. Helårs bilveiene fordelte seg på

1 319 anlegg, mens traktor- og vinterbilveiene fordelte seg på 2 262 anlegg.

Anleggsutgiftene i 1983 var 116 mill. kroner til helårs bilveier og 46 mill. kroner til traktor-

og vinterbilveier.

Tilskott til skogsveier i private og kommunale skoger samt bygdeallmenninger utgjorde 61,3

mill. kroner i 1983. Av dette var 58,7 mill. kroner statstilskott og 2,6 mill. kroner andre offentlige

tilskott. Tilskott til helårs bilveier utgjorde 44,1 mill. kroner og til traktor- og vinterbilveier 17,2

mill. kroner. Det ble gitt 1,8 mill. kroner i tilskott til veibygging i statens og Opplysningsvesenets

Fonds skoger.

Skogsveier for motorkjøretøyer

Helårs bilveier
Lengde,

Lengde, om-
Anlegg nybygde legging Anleggs-

veier	 og om- utgifter
bygging

Traktor- og vinterbilveier 
Lengde,

Lengde, om-
Anlegg nybygde legging Anleggs-

veier	 og om- utgifter
bygging, 	

km	 km	 1 000 kr	km	 km	 1 000 kr

1979 	
1980 	
1981 	
1982 	
1983 	

1983

Privatskoger, kommuneskoger
og bygdeallmenninger

1 043	 774	 186	 90 267	 1 854	 1 252	 34	 26 262
1 151	 779	 238	 87 403	 2 410	 1 726	 47	 41 331
1 088	 637	 236	 79 069	 2 534	 1 677	 42	 47 808
1 053	 740	 313	 89 343	 2 076	 1 279	 47	 39 721
1 309	 878	 278	 115 953	 2 262	 1 372	 28	 45 585

I alt	 1 266	 842	 244	 112 764	 2 202	 1 318	 25	 44 311

	

Med tilskott  	 1 195	 818	 218	 110 253	 1 443	 1 014	 12	 39 749

	

Uten tilskott  	 71	 24	 26	 2 511	 759	 304	 13	 4 562

Østfold  	 50	 30	 4	 3 262	 55	 24	 4	 504
Akershus og Oslo 	 44	 20	 27	 3 393	 48	 34	 0	 948
Hedmark  	 215	 177	 109	 19 071	 174	 113	 -	 1 679
Oppland  	 160	 142	 59	 11 788	 249	 169	 2	 3 574
Buskerud  	 152	 125	 5	 17 608	 195	 153	 2	 4 728
Vestfold  	 24	 9	 7	 1 373	 196	 118	 5	 2 388
Telemark  	 172	 90	 3	 14 894	 243	 89	 4	 3 563
Aust-Agder  	 146	 62	 7	 13 130	 113	 57	 -	 2 579
Vest-Agder  	 33	 12	 2	 2 501	 17681	 0	 3 764
Rogaland  	 19	 5	 2	 694	 41	 ' 26	 -	 1 816
Hordaland  	 15	 11	 -	 1 538	 75	 56	 0	 3 647
Sogn og Fjordane  	 11	 9	 1	 1 515	 69	 65	 0	 4 218
Møre og Romsdal 	 17	 12	 -	 637	 168	 94	 1	 3 250
Sør-Trøndelag  	 52	 30	 0	 3 706	 115	 61	 0	 1 764
Nord-Trøndelag  	 104	 76	 7	 11 493	 142	 82	 2	 2 918
Nordland  	 32	 17	 5	 3 872	 132	 88	 0	 2 584
Troms  	 20	 17	 5	 2 288	 11	 8	 -	 386
Finnmark  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

	

Statens skoger  
	

43	 36	 34	 3 190	 60	 55	 2	 1 274
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(SU nr. 44, 1984)

MEDLEMMER PR. 1. JANUAR 1984 I TROS- OG LIVSSYNSSAMFUNN UTENFOR DEN NORSKE

STATSKIRKE

Pr. 1. januar i Ar var det i alt 140 200 medlemmer i registrerte trossamfunn utenfor Den

norske kirke som fikk statstilskudd, viser tall fra Statistisk Sentralbyrå. Dette er en svak økning fra

året før. Tilsvarende tall for uregistrerte trossamfunn var 6 000, en nedgang på 400 eller 6 prosent

fra året før. Av alle trossamfunn vokste Islam sterkest siste år med 700 medlemmer eller 19 prosent.

Human-Etisk forbund hadde pr. 1. januar 1984 18 200 medlemmer som det ble gitt statstilskudd for.

Dette er en Okning på vel 6 000 eller 52 prosent fra året før.

Pinsemenighetene utgjorde det største registrerte trossamfunn pr. 1. januar 1984 med 44 200

medlemmer fordelt på 193 menigheter. Medlemmer av pinsemenigheter utgjorde nesten en tredel av alle

medlemmer i de registrerte trossamfunn. Andre større registrerte trossamfunn var Den Evangelisk

Lutherske Frikirke i Norge med 67 menigheter og 19 600 medlemmer (14 prosent) og Den romersk

katolske kirke med 28 menigheter og 17 000 medlemmer (12 prosent).

Pinsemenighetene var også det største av de uregistrerte trossamfunnene med 19 menigheter

og 1 800 medlemmer (29 prosent).

Fordelingen av trossamfunnene etter fylket der menigheten har sitt sete (som ikke alltid faller

sammen med det enkelte medlems bostedsfylke), viser at Oslo og Akershus hadde 80 menigheter med

33 900 medlemmer, Østfold 56 menigheter med 15 100 medlemmer og Telemark 66 menigheter med 12 100

medlemmer.

Statistikken bygger på oppgaver fra fylkesmenn og Justisdepartementet over tros- og

livssynssamfunn som har fått statstilskudd. Som registrerte trossamfunn regnes trossamfunn som lar

seg registrere i følge lov av 13. juni 1969. Etter lovtilføyelse av 12. juni 1981 kan også uregistrerte 

trossamfunn og livssynssamfunn søke om tilskudd fra stat og kommune.

Registrerte og uregistrerte trossamfunn som ikke søker om statstilskudd inngår ikke i

statistikken.



3

Tabell 1. Medlemmer i tros- 1) og livssynssamfunn2) utenfor Den norske kirke, etter tros- og livs-
synssamfunn. 1971-1984

Med1emmer3) Prosent   
1971	 1980	 1982	 1983	 1984	 1971	 1983	 1984

Registrerte tros-
samfunn i alt 	 111 263	 129 245	 134 349	 138 134	 140 202	 100,0 100,0 100,0 

Ehm romersk katolske
kirke  	 9 366	 13 923	 15 615	 16 448	 16 985	 8,4	 11,9	 12,1

Metodistkirken i Norge 	17 622	 17 120	 16 858	 16 609	 15 995	 15,8	 12,0	 11,4

Det Norske Baptistsam-
funn  	 11 880	 12 098	 12 271	 12 369	 12 576	 10,7	 9,0	 9,0

Adventistsamfunnet  	 6 090	 6 595	 6 625	 6 695	 6 653	 5,5	 4,8	 4,7

Den Evangelisk
Lutherske Frikirke
i Norge  	18 984	 19 357	 19 712	 19 695	 19 610	 17,1	 14,3	 14,0

Det evangelisk-
lutherske kirkesam-
funn  	 3 618	 3 744	 3 760	 3 732	 3 710	 3,3	 2,7	 2,7

Det Norske Misjons-
forbund  	 3 804	 5 510	 5 942	 6 175	 6 445	 3,4	 4,5	 4,6

Pinsemenigheter  	 35 874	 42 518	 42 964	 43 423	 44 181	 32,2	 31,4	 31,5

Guds menighet  	 1 519	 1 452	 1 439	 1 431	 1 422	 1,4	 1,0	 1,0

Kristi Menighet  	 598	 619	 631	 590	 593	 0,5	 0,4	 0,4

Den Engelske kirke i
Norge  	 -	 1 379	 1 538	 1 596	 1 674	 -	 1,2	 1,2
Islam  	 -	 1 006	 2 075	 3 739	 4 432	 -	 2,6	 3,2

Det Mosaiske Trossam-
funn  	 855	 915	 949	 955	 877	 0,8	 0,7	 0,6

Andre registrerte
trossamfunn  	 991	 3 009	 3 970	 4 677	 5 0494)	 0,9	 3,5	 3,6

Uregistrerte trossamfunn
i alt	 ..	 ..	 ..	 6 390	 6 003	 ..	 100,0 100,0

De frie Evang.
Forsamlinger  	 ..	 ..	 ..	 975	 657	 ••	 15,3	 10,9
Pinsemenigheter  	 ..	 ..	 1 537	 1 761	 ..	 24,1	 29,3
Andre uregistrerte

5)trossamfunn  	 ••	 3 585	3 878	 ..	 60,7	 59,7

Livssynssamfunn i alt ...	 •	 ••	 • •	 11 977
	

18 224	 ••
	 100,0 100,0

Human-Etisk forbund.. 	
• •
	

• •
	

•
	 11 977
	

18 224
	

100,0 100,0

1) Omfatter registrerte og uregistrerte trossamfunn/menigheter med statstilskudd for 1984, jfr. lov
om trossamfunn av 13. juni 1969. Medregnet rnenighetstilhOrige medlemmer.

2) Livssynssamfunn med statstilskudd for 1984, jfr. lov om tilskudd til livssynssamfunn av 12. juni
1981.

3) Omfatter bare medlemmer det mottas offentlig støtte for.
4) Omfatter bl.a. Gresk ortodoks menighet (2 menigheter, 630 medlemmer), Kristen Samfunnet (3 menig-

heter, 530 medlemmer), Buddhistforbundet (1 menighet, 680 medlemmer), Menigheten Samfunnet (1
menighet, 989 medlemmer), Samfundet ( 1 menighet, 438 medlemmer), Oslo Fullevangeliske kirke (1
menighet, 404 medlemmer), Sikh. Center & Gurduwara Organisation (1 menighet, 360 medlemmer).

5) Omfatter bl.a. Svenska Pastorsiimbetet, Margaretakyrkan (1 menighet, 2 685 medlemmer), Deutsche
Evangelische Gemeinde (1 menighet, 351 medlemmer), Guds Menighet (1 menighet, 303 medlemmer).
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Tabell 2. Meni eter og medlemmer i trossamfunn 1) utenfor Den norske kirke, etter trossamfunn og
fylke der menigheten har sete.

Registrerte trossamfunn
Den	 Det

Den	 Det	 Ad- Evan- evan-	 Det
rom- Meto- Norske ven- ge-	 ge-	 Guds- Norske

Fylke	 ersk- dist-	 Bap-	 tist- lisk	 ilsk- me-	 Misjons-
I alt	 ka-	 kirken tist-	 sam- Luther- luth- nig- for-

tolske i	 sam-	 fun- ske	 erske het	 bund
kirke Norge funn	 net	 Fri-	 kirke-

kirke i sam-
Norge funn 

Hele landet 	

Østfold 	

	Oslo og Akershus 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

	

Sogn og Fjordane 	

Møre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Menigheter	 610	 28	 53	 65	 71	 67	 17	 1	 65
Medlemmer 140 202 16 985 15 995 12 576 6 653 19 610 3 710 1 422 6 445

Menigheter	 54	 3	 8	 6	 6	 6	 -	 -	 5
Medlemmer 14 831	 1 290	 3 121	 1 888	 453	 2 447	 -	 -	 187

Menigheter	 69	 4	 4	 4	 7	 4	 1	 -	 6
Medlemmer	 29 788	 6 906	 1 969	 1 511 1 043	 1 959	 • 659	 - 1 015

Menigheter	 28	 1	 3	 2	 2	 1	 -	 -	 3
Medlemmer	 3 305	 482	 265	 183	 49	 121	 -	 -	 103

Menigheter	 21	 1	 1	 4	 3	 2	 -
Medlemmer	 2 552	 63	 53	 538	 318	 342

Menigheter	 40	 2	 4	 3	 5	 3	 4
Medlemmer	 8 819	 1 030	 992	 716	 688	 294	 463

Menigheter	 39	 1	 4	 2	 5	 4	 11	 -	 3
Medlemmer	 7 935	 692	 1 341	 121	 468	 714 2 297	 -	 308

Menigheter	 65	 1	 6	 5	 5	 7	 5	 -	 13
Medlemmer 11 996	 586	 1 584	 845	 273	 1 544	 754	 - 1 326

Menigheter	 30	 1	 1	 4	 -	 9	 -	 1	 5
Medlemmer	 8 025	 244	 448	 656	 - 2 666	 - 1 422	 773

Menigheter	 28	 1	 3	 3	 -	 8	 -	 -	 6
Medlemmer	 9 600	 720	 601	 309	 - 4 120	 -	 -	 795

Menigheter	 39	 2	 4	 5	 -	 3	 -	 -	 5
Medlemmer 11 359	 1 785	 1 997	 1 303	 -	 359	 -	 -	 535

Menigheter	 37	 1	 2	 2	 15	 1	 -	 -	 2
Medlemmer	 9 975	 1 644	 2 088	 493 1 956	 425	 -	 -	 126

Menigheter	 4	 -
Medlemmer	 167

Menigheter	 25	 -	 3	 2	 -	 4	 -	 -	 3
Medlemmer	 3 899	 -	 401	 165	 - 1 262	 -	 -	 145

Menigheter	 23	 5	 1	 4	 1	 1	 -	 -	 2
Medlemmer	 4 832	 953	 311	 791	 252	 49	 -	 -	 132

Menigheter	 14	 -	 1	 3	 3	 4	 -	 -	 1
Medlemmer	 1 413	 -	 114	 530	 60	 382	 -	 -	 77

Menigheter	 41	 4	 7	 3	 6
	

4
Medlemmer	 5 846	 300	 848	 147	 2 209

	
277

Menigheter	 43	 5	 3	 9	 16	 3
	

1
Medlemmer	 4 848	 590	 347	 1 679	 946	 567

	
98

Menigheter	 10
	

1	 1
	

2
Medlemmer	 1 012

	
63	 150

	
85

1) Se note 1, tabell 1.
2) Faller ikke alltid sammen med det enkelte medlems bostedsfylke.
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Tabell 2 (forts.). Menig er og medlemmer i trossamfunn 1) utenfor Den norske kirke, etter trossamfunn og
fylke	 der menigheten har sete.

strerte trossamfunn Uregistrerte trossamfunnD
n-3)	 e

Det	 dre	 Frie Pinse- Andre4)

Mosa- regi-	 Evang. menig- uregi-
Islam	 iske	 strer- I alt For- heter strerte

Tros- te	 sam-	 tros-
sam-	 tros-	 lin-	 samfunn
funn sam-	 ger

funn

Re

Pinse- Den
Fylke	 menig- Engel-

heter ske
Kirke

Norge

Hele landet 	

stfold 	

	Oslo og Akershus 	

Hedmark 	

Oppland ... ..	 0000

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

	

Sogn og Fjordane 	

Møre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark .. 00.54:0

Menigheter	 193	 18	 10	 2	 20	 29	 5	 19	 5
Medlemmer	 44 181 1 674	 4 432	 877	 5 642	 6 003	 657	 1 761	 3 585

Menigheter	 14	 1	 2	 3	 2	 2	 -
Medlemmer	 4 356	 52	 145	 892	 298	 298

Menigheter	 25	 1	 6	 1	 6	 11	 8	 3
Medlemmer	 7 001	 827	 3 548	 851	 2 499	 4 078	 827	 3 251

Menigheter	 15	 1	 1	 1
Medlemmer	 2 090	 12	 45	 45

Menigheter	 9	 1
Medlemmer	 1 228	 10

Menigheter	 17	 1	 1
Medlemmer	 3 982	 112	 542

Menigheter	 7	 2	 -	 -	 3	 1	 1	 1
Medlemmer	 1 897	 97	 -	 -	 272	 110	 131	 31

Menigheter	 21	 1	 -	 1	 1	 1
Medlemmer	 5 010	 9	 -	 65	 103	 -	 103

Menigheter	 8	 1
Medlemmer	 1 807	 9

Menigheter	 5	 1	 1	 5	 2	 3
Medlemmer	 2 019	 47	 989	 521 249	 272

Menigheter	 11	 1	 1	 -	 7	 1	 1
Medlemmer	 3 906	 185	 197	 -	 1 092	 61	 -	 61

Menigheter	 12	 1	 -	 -	 1	 2	 2
Medlemmer	 3 049	 122	 -	 -	 72	 193	 -	 193

Menigheter	 4	 1	 1
Medlemmer	 167	 59	 59

Menigheter	 10	 3	 -	 -
Medlemmer	 1 882	 44	 -	 -

Menigheter	 6	 1	 -	 1	 1
Medlemmer	 2 174	 111	 26	 33

Menigheter	 2	 -	 -
Medlemmer	 250	 -	 -	 -

Menigheter	 16	 1	 -	 -	 2	 1	 1
Medlemmer	 2 064	 1

	
373	 70	 303

Menigheter	 5	 1
Medlemmer	 585	 36

Menigheter	 6
Medlemmer	 714

1) Se note 1 tabell 1.
2) Se note 2 foregående side.
3) Se note 4 i tabell 1.
4) Se note 5 i tabell 1.



Okt.
t.o.m.
sept. 1983

TOTALT SALG 	 7 769 7 936 2,2 5

Bilbensin 	 1 948 1 989 2,1 1

Autodiesel    946 1 013 7,0

Fyringsparafin 	 223 239 7,5

Marine gassoljer 	 1 231 1 304 5,9

Av dette: Bunkers 	 75 78 3,8

Fyringsolje nr. 1 	 609 621 1,8

Marine diesel 	 102 91 -10,5

Av dette: Bunkers 	 39 42 8,7

Fyringsolje nr. 2 	 512 480 -6,1

Tung fyringsolje 	 1 100 1 056 -4,0

Av dette: Bunkers 	 198 193 -2,1

Smøremidler 	 97 105 8,5

Andre petroleumsprodukter 2) 1 001 1 038 3,7

Januar-september September

1983
Endring

1984	 i
prosent

1983 1984

715 5 886 3,0 694 661

472 1 513 2,8 170 161

698 752 7,8 89 91

125 144 14,6 16 14

949 1 004 5,8 113 125

56 62 11,0 6 9

406 424 4,5 46 43

74 68 -8,6 7 6

30 31 3,4 3 3

341 320 -6,3 27 25

821 791 -3,6 110 85

150 139 -7,5 19 18

73 81 11,4 8 7

755 788 4,3 107 105

Tolvm neders • erioder
t.	 firing

t.o.m.	 i
sept. 1984 prosent
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(SU nr. 44, 1984)

PETROLEUMSPRODUKTER. SALG I SEPTEMBER 1984

Ifølge foreløpige oppgaver fra Statistisk Sentralbyrå var salget av petroleumsprodukter i

september 1984 på 661 mill. liter. Dette er en nedgang på 4,8 prosent i forhold til september 1983.

Det var 20 utkjøringsdager i september 1984 mot 22 i september 1983.

Hittil i 1984 er det solgt 5 886 mill. liter petroleumsprodukter, en økning på 3,0 prosent fra

samme periode året før. Salget av bilbensin gikk opp med 2,8 prosent, mens salget av fyringsolje nr.

1 og nr. 2 gikk ned med 0,4 prosent.

I de siste tolv månedene er det solgt 7 936 mill. liter petroleumsprodukter, en Okning på 2,2

prosent fra samme periode ett år tidligere.

Import av våtgasskomponenter fra Teesside er ikke med i tallene.

En bør merke seg at tallene i oversikten ikke viser forbruket, men salget. For å komme fram

til forbruket må en korrigere for lagerendringer hos brukeren. Tallene er ikke temperaturkorrigert.

Statistikken utarbeides i samarbeid med Norsk Petroleumsinstitutt.

Nærmere opplysninger om prinsipper og definisjoner som nyttes i statistikken, fås ved

henvendelse til Norsk Petroleumsinstitutt eller Statistisk Sentralbyrå.

Tabell 1. Salg av petroleumsprodukter 1) . Mill. liter. Foreløpige tall

1) Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet.

2) Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta, flybensin, ekstraksjonsbensin, white spirit,
jetdrivstoff, traktorbensin, spesialdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).



Bilbensin
	

Autodiesel
Okt.	 Okt.
1983
	

Endring 1983	 Endring
t.o.m.	 t.o.m,
sept.	 prosent sept.	 prosent
1984
	

1984

Fyringsolje
Fyringsparafin 	nr. 1 
Okt.	 Okt.
1983	 Endring 1983

	
Endring

t.o.m.	 t.o.m.
sept.	 prosent sept.	 prosent
1984
	

1984

Fyringsolje
nr. 2

Okt.
1983
	

Endring
t.o.m.
sept.	 prosent
1984
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Tabell 2. Totalt salg av petro1eumsprodukter1) etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvm nedersperioder Januar-september	 September    
Kjøpergruppe Okt. 1982 Okt. 1983 Endring

t.o. m .	 t .o. m .
se t. 1983 Se t. 1984 prosent

1983 1984
Endring

1983	 1984
prosent

TOTALT SALG  	 7 769	 7 936	 2,2	 5 715	 5 886	 3,0	 694	 661
Jordbruk og skogbruk 	 68	 66	 -3,6	 47	 45	 -3,0	 5	 5

Fiske og fangst  	 476	 517	 8,6	 381	 406	 6,5	 52	 56

Bergverk, industri og
kraftforsyning  	 1 653	 1 594	 -3,5	 1 207	 1 185	 -1,8	 158	 134

Bygg og anlegg  	 301	 302	 0,4	 231	 234	 1,4	 39	 42

Boliger, forretningsbygg,
kontorer mv.  

	
823	 856	 4,0

	
535
	

573
	

7,1
	

58
	

56

Transport  
	

3 657	 3 821	 4,5
	

2 745
	

2 888
	

6,2
	

322
	

311

Av dette: Bunkers  	 320	 323	 0,9
	

243
	

239	 -1,5
	

29
	

30

Offentlig virksomhet  	 351	 342	 -2,7
	

250
	

241	 -3,9
	

28
	

27

Annet salg2)	
440	 438	 -0,3

	
318
	

314	 -1,4
	

32
	

30

1) Se fotnote 1), tabell 1.
2) Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, uspesifisert salg, leveranser til forsvaret, industriens

direkte import mv.

Tabell 3. Innenlandsk salg av utvalgte petroleurnsprodukter etter fylke1) 	 ..	 liter. Foreløpige tall

Siste tolv måneder og med endringer fra tilsvarende periode
ett år tidli ere

I ALT   1 989	 2,1	 1 009	 7,2	 239	 7,5	 619	 1,9	 477	 -6,2

Østfold  	 101	 -1,6	 50	 6,5	 20	 9,9	 59	 7,3	 22	 -5,1

Akershus  	 219	 3,8	 75	 9,8	 27	 8,8	 77	 6,2	 32	 -13,5

Oslo  	 210	 -1,4	 83	 6,7	 9	 -27,4	 60	 -1,5	 134	 -6,0

Hedmark  	 99	 -0,7	 70	 5,4	 13	 3,6	 47	 -3,0	 10	 -3,6

Oppland  	 106	 0,9	 69	 5,0	 11	 0,4	 26	 -5,4	 8	 -17,8

Buskerud  	 131	 2,0	 59	 5,7	 21	 3,8	 50	 3,6	 19	 -8,0

Vestfold  	 99	 2,9	 36	 4,0	 16	 10,4	 33	 7,4	 18	 -4,4

Telemark  	 87	 2,6	 40	 9,5	 10	 5,6	 16	 -1,9	 4	 -24,9

Aust-Agder  	 50	 2,2	 23	 1,4	 7	 10,9	 9	 11,3	 8	 -5,8

Vest-Agder  	 70	 0,4	 31	 3,9	 8	 14,4	 14	 -0,1	 15	 0,1

Rogaland  	 132	 4,9	 66	 6,1	 11	 6,8	 26	 -4,3	 32	 -4 4

Hordaland  	 146	 2,7	 55	 4,5	 23	 14,8	 33	 3,3	 46	-8,9

Sogn og
Fjordane  	 41	 2,2	 26	 15,6	 4	 20,4	 12	 4,2	 11	5,2

MOre og
Romsdal  	 93	 2,1	 50	 9,5	 10	 17,2	 18	 3,5	 19	-7,8

Sør-Trøndelag 	 119	 2,7	 67	 3,7	 13	 8,7	 28	 -1,8	 28	-3,0

Nord-Trøndelag 	 63	 2,1	 45	 3,6	 5	 11,4	 16	 16,5	 11	 -2 1

Nordland  	 102	 3,9	 73	 9,5	 15	 17,0	 34	 -2,1	 25	 -0,9

Troms 	 67	 4,4	 43	 9,9	 8	 11,1	 25	 -4,7	 15	 -3,2

Finnmark  	 35	 3,6	 33	 12,2	 6	 0,7	 25	 2,2	 17	 -2,5

Ikke fordelt  

•	

20	 21,6	 14	 46,9	 3	 26,1	 10	 9,3	 4	 -19,8

1) Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs. at salget registreres i det fylket
hvor kunden overtar produktet.
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(SU nr. 44, 1984)

EMISJONER AV IHENDEHAVEROBLIGASJONER I SEPTEMBER 1984

Ifølge foreløpige oppgaver fra Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i

september 1984 emittert ihendehaverobligasjoner for 3 008 mill.kr i norske kroner og for 861 mill.kr i

utenlandsk valuta.

Nesten to tredjedeler av emisjonene i norske kroner var statsobligasjoner. Av de emitterte

statsobligasjoner (12 prosent 1984) overtok Folketrygdfondet for 7,0 mill.kr, Norges Bank for 750,0

mill.kr, Postgiro og Postsparebanken for 350,0 mill.kr, forretningsbanker for 31,0 mill.kr,

sparebanker for 241,6 mill.kr, bankenes sikringsfond for 13,0 mill.kr, livsforsikringsselskaper for

209,2 mill.kr og andre for 315,2 mill.kr.

Emisjoner i utenlandsk valuta gjaldt Eksportfinans' dollar-lån lagt ut i England.

Emitterte ihendehaverobligasjoner. Mill. kr

Låntakere 1983 1984   

September	 Jan.-sept.	 September Jan.-sept.

251 3 869 26 008

601 3 008 21 404
495 1 917 13 322

818 508 2 122
158 - 30

- - 290
660 508 1 802

22 20 20
800 - 650
166 543 4 433

676 410 2 634
377 - 405

20 20 420
280 - 437

650 861 4 254
- - -

436 - 698
-

3)436
-
-

-
698

- - -
597 - 770

- - -
743 861 1 206
677 - 1 580
197 - -

- - 350
- - 150
- - 200

A. Emisjoner i alt  	 797	 24

B. Emisjoner i norski \kroner  	 544	 20
Statsforvaltningen '  	 126	 12
Kommuneforvaltningen inkl. kommune-

foretak  	 75	 1
Fylkeskommuner  	 -
Kommuner  	 -
Kommuneforetak  	 75	 1

Forretningsbanker  	 -
Statsbanker 	 -
Private kredittforetak  	 343	 5

Av dette:
Realkredittforetak  	 204	 2
Skipsfinansieringsforetak  	 -

Statsforetak  	 -
Private foretak  	 -

C. Emisjoner i utenlandsk valuta
2)

	• • • •	 253	 3
Statsforvaltningen  	 -
Kommuneforvaltningen inkl. kommune-

foretak  	 -
Fylkeskommunen 	 _
Kommuner  	 -
Kommuneforetak  	 _

Forretningsbanker  	 253	 1
Statsbanker  	 -
Private kredittforetak 	
Statsforetak  	 -
Private foretak  	 -

D. Emisjoner i eurokroner  	 -
Kommuner 	 -
Private kredittforetak  	 -

1) Eksklusive spareobligasjonslån.
2) Beregnet etter månedenes gjennomsnittlige valutakurs.
3) Tall for august er korrigert.
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(SU nr. 44, 1984)

IIANDELSFLATEN I 3. KVARTAL 1984

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 29, 1984)

Statistisk Sentralbyrås tonnasjestatistikk viser at handelsflåten i 3. kvartal 1984 hadde en

netto avgang på 832 000 bruttotonn og var pr. 30. september 1984 på i alt 1 591 skip på til sammen

16 675 000 bruttotonn. Av disse var 247 tankskip på til sammen 9 860 000 bruttotonn. Som tankskip

regnes vanlige tankskip og gasstankskip. Kombinasjonsskip som malm/tankskip og bulk/tankskip

regnes som tørrlastskip. Oppgavene omfatter bare handelsskip på 100 bruttotonn og over.

Bruttotilgangen til flåten i 3. kvartal utgjorde 13 skip på i alt 115 000 bruttotonn. Fra norske

verksteder ble det levert 5 tørrlastskip på i alt 7 000 bruttotonn og 1 tankskip på 6 000 bruttotonn.

Fra utlandet ble det innført 3 nybygde tørrlastskip på til sammen 98 000 bruttotonn. 4 eldre

tørrlastskip på i alt 4 000 bruttotonn ble i samme periode innkjøpt fra utlandet.

Bruttoavgangen fra handelsflåten i 3. kvartal var 28 skip på i alt 947 000 bruttotonn, hvorav

1 skip ble kondemnert og 27 ble solgt til utlandet. Av bruttoavgangen var 9 tankskip på i alt

601 000 bruttotonn og 19 tørrlastskip på i alt 346 000 bruttotonn.



TILGANG

I ALT	 • 0 • • • • • • 0 • • • • @

Nybygd i utlandet 	
Eldre skip kjøpt fra utlandet
Nybygd i Norge 	
Annen tilgang 	

Av tilgang i alt var:
Motor tankslç2ip 	

1Damp-turbin tankskip 	
Motor tørrlastskip 	
Damp-turbin tørrlastskip

Damp-turbin tankskip
Motor tørrlaspkip
Damp-turbin tørrlastskip

Motor tanksky

10

Handelsflåten. Tilgang og avgang i 3. kvartal 1984. Handelsskip på 100 br.tonn og overi)

100-499
	

500-4.999	 5 000-9 999
I alt	 br . tonn 

	
br.tonn 	 br. tonn 

ISTfi5T--'ror—ri---iasje -gap Tonnasje Skip Tonnasje Skip Tonnasje

Br. tonn
	

Br.tonn
	

Br. tonn
	

Br.tonn

• • 13	 115 343	 4	 1 780	 5	 9 325	 1	 5 739

3	 98 499	 -	 -	 -	 —	 -
4	 3 982	 3	 1 485	 1	 2 497	 -	 -
6	 12 862	 1	 295	 4	 6 828	 1	 5 739
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

1	 5 739	 -	 -	 -	 1	 5 739
-	 -	 -	 -	 -	 -

12	 109 604	 4	 1 780	 5	 9 325
...	 -	 _ -	 -	 _ -

28	 947 363	 8	 3 153	 4	 7 733	 2	 14 478

...	 27	 947	 133	 7	 2 923	 4	 7 733	 2	 14 478
1	 230	 1	 230	 -	 -

6	 114 979	 1	 499	 2	 3 512
3	 486 403	 -	 -	 -	 -

19	 345 981	 7	 2 654	 2	 4 221	 2	 14 478
..	 _	 _	 _	 _	 _

1 620	 18 125 375	 953	 273 775	 266	 428 342	 50	 369 193

-2	 7 000	 -3	 -1 393	 2	 6 182	 -	 548
-12	 -625 417	 -6	 -1 738	 5	 5 559	 -3	 -19 928
-15	 -832 020	 -4	 -1 373	 1	 1 592	 -1	 -8 739

1 591	 16 674 938	 940	 269 271	 274	 441 675	 46	 341 074

216	 5 635 104	 27	 7 726	 38	 81 435	 22	 159 161
31	 4 224 557	 -

1 334	 6 483 165	 909	 260 617	 233	 357 192	 24	 181 913
10	 332 112	 4	 928	 3	 3 048

1) Ikke medregnet fiske- og fangstbåter og spesialskip som taubåter, berg-
ningsbåter, isbrytere, kabelskip, kranfartøyer, havforskningsskip, skoleskip o.l. som ikke kan
karakteriseres som handelsskip.

2) Omfatter også damp-stempel-maskin.
3) Foreløpige tall.

AVGANG

I ALT

Skip solgt til utlandet	 .

Forlist eller kondemnert ....

Solgt til opphogging innen-
lands 	
Annen avgang 	

Av avgang i alt var:
Motor tanks14p 	
Damp-turbin / tankskip 	
Motor tørrlaVkip
Damp-turbin .1 tørrlastskip

Handelsflåten 31/12 1983 	
Netto tilgang i 1984:
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	

Handelsflåten 30/9 1984 3) ...,

Av dette:



11

Handelsflåten. Tilgang og avgang i 3. kvartal 1984. Handelsskip på 100 br.tonn og overl) (forts.)

10 000-19 999	 20 000-49 999
br.tonn	 br. tonn 

'Skip	 Tofir—u-Tgjé Skip Tonnasje

BO 000-9f 999	 100 000 br.
br. tonn 	tonn og over 

Skip Tonnagré Skip Tonnasje

Br.tonn
	

Br.tonn
	

Br.tonn
	

Br. tonn

TILGANG

I ALT - 3	 98 499

- 3	 98 499

- 3	 98 499 

Nybygd i utlandet 	
Eldre skip kjøpt fra utlandet
Nybygd i Norge 	
Annen tilgang 	

Av tilgang i alt var:
Motor tankskip 	
Damp-turbin tankskip 	
Motor tdrrlaVkip 	
Damp-turbin tørrlastskip . • •

AVGANG

I ALT

Solgt til utlandet   

1	 12 636

1	 12 636

236 010

236 010

3	 186 950

3	 186 950

3	 486 403

3	 486 403      

Forlist eller kondemnert • • • •    
Solgt til opphogging innen-
lands 	
Annen avgang 	

Av avgang i alt var:
Motor tankski? 	
Damp-turbin tankskip 	
Motor tørrlas,t,iskip 	
Damp-turbin-' tørrlastskip • •

Handelsflåten 31/12 1983
Netto tilgang i 1984:
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	

Handelsflåten 30/9 1984 3)

Av dette:

Motor tankslip 	
Damp-turbin tankskip 	
Motor tørrlaVkip 	
Damp-turbin ' tørrlastskip • •

- -	 2	 42 559	 1	 68 409	 -
- -	 -	 -	 -	 -	 3	 486 403

	

1	 12 636	 5	 193 451	 2	 118 541
- -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

	

103	 1 626 044	 138	 4 243 768	 61	 4 168 717	 49 7 015 536

	

-4	 -59 097	 4	 121 217	 -1	 -60 457	 -	 -
- 1 519	 -1	 -3 325	 -5	 -353 584	 -2	 -253 920

	

-1	 -12 636	 -4	 -137 511	 -3	 -186 950	 -3	 -486 403

	

98	 1 555 830	 137	 4 224 149	 52	 3 567 726	 44 6 275 213

	

57	 928 332	 40	 1 292 099	 20	 1 398 561	 12 1 767 790
- -	 1	 27 143	 2	 182 724	 28 4 014 690

	

41	 627 498	 96	 2 904 907	 29	 1 916 239	 2	 234 799
- -	 -	 -	 1	 70 202	 2	 257 934

1) Ikke medregnet fiske- og fangstbåter og spesialskip som taubåter, berg-
ningsbåter, isbrytere, kabelskip, kranfartøyer, havforskningsskip, skoleskip o.l. som ikke kan
karakteriseres som handelsskip.

2) Omfatter også damp-stempel-maskin.
3) Foreløpige tall.
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(SU nr. 44, 1984)

UTENRIKSREGNSKAP FOR JANUAR-AUGUST 1984

Statistisk Sentralbyrås foreløpige oppstilling av utenriksregnskapet for januar-august 1984

viser et overskudd på driftsregnskapet på 19 807 mill.kr mot 7 998 mill.kr i januar-august 1983.

For varer og tjenester i alt var det i januar-august 1984 et eksportoverskudd på 31 260

mill.kr mot 19 275 mill.kr i samme periode i 1983. Rente- og stOnadsbalansen viste et underskudd på

11 452 mill.kr i januar-august 1984 mot 11 277 mill.kr i januar-august 1983. Norges nettogjeld viste en

nedgang på 13 825 mill.kr i januar-august 1984.

Overskuddet på driftsregnskapet ble motsvart av en netto utgang av langsiktig kapital på

8 127 mill.kr og en netto utgang av kortsiktig kapital på 11 680 mill.kr.

Reserver i alt viste en oppgang på 7 716 mill.kr fra utgangen av 1983. De utgjorde 45 398

mill.kr ved utgangen av august 1984.
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Tabell 1. Utenriksregnskap for januar-august 1984
1)2)

. Foreløpige tall. Mill.kr

Januar-august
1983 

-Eksport/	 Import/	 Ergi--ior----F-I-TnFerrIT
Inngans Utgan_LI12.r Utgang

85 196 66 101 101 981 74 389

41 817 - 50 257 -

1 376 3 685 434 3 572

2 320 186 3 849 550

620 1 480 - 550

610 - 497 -

275 2 531 1 796 1 682

38 179 58 219 45 148 68 035

34 285 34 105 38 681 35 014

19 824 12 861 22 359 15 048

1 489 451 1 438 404

420 4 390 493 2 436

1 877 - 1 939

3 550 8 153 3 808 8 212

7 126 8 251 8 645 8 914

119 482 100 207 140 662 109 402

19 275 31 260

5 965 11 078 7 543 13 031

995 4 772 825 4 653

798 3 186 801 2 936

7 758 19 035 9 168 20 621

11 277 11 452

7 998 19 807

• • ..

.. • . 4 259 10 161

• . • . 3 422 -

.• • . 837 2 037

• • • • • • • •

.• .• - 8 124

• . • 0 • • • 0

• • • • 46 127

• • . 4 305 10 287

• • 13 825

1. Driftsregnskap

A. Varer og tjenester

1. Varer 	

a. Råolje og naturgass fra Nordsjøen

b. Skip, nybygde 	

C. Skip, eldre 	

d. Oljeplattformer, nybygde 	

e. Oljeplattformer, eldre 	

f. Direkte eksport 3) /import ved olje-
virksomhet 	

g. Andre varer ......	 .....	 .....

2. Tjenester ........	 ..... . .... • ....

a. Brutto frakter/utgifter ved skipsfart
4) 	

b. Brutto inntekter/utgifter ved oljeboring 	

C. Direkte eksport/import ved annen olje-
virksomhet	 ....... ....... ...... . ......

d. Eksport av rørtjenester ...... .....

e. Reisetrafikk5) 	

f. Andre tjenester 	

A. i alt ... . .

Eksportoverskudd (inng.)/importoverskudd

(utg.)	 ..... . .......

B. Renter og stønader

1. Renter .............. .....	 .....

2. Aksjeutbytte

3. StOnader 	

B. i alt .....• • •

Rente- og stOnadsoverskudd (inng%)/
-underskudd (utg.)	 .....

Overskudd (inng.)/underskudd (utge på
driftsregnskapet ............ ..... ...........-

II. Endringer i fordringer og gjeld ikke forårsaket
av transaksjoner

A. Tildelte spesielle trekkrettigheter i IMF	 ... • •

B. Endring i fordring og gjeld pga. valutakurs-
endringer	 .... ......... ......... .......... ....

1. Offisielle internasjonale reserver

2. Kortsiktig lånegjeld og andre reserver .• • • .

3. Fordringer ellers 	

4. Langsiktig lånegjeld ........ ....... .. 	

5 . Annen gjeld ....... ... ........... ...... 	

C. Andre omvurderinger ... . ... .. . .. .............

II. i alt .......

III. Nedgang (inng.)/oppgang (tags) i. Norges netto-
gjeld (I+II)	 ..... ..................... ..... .

1) Tallene for tidligere perioder er rettet.
2) Uoverensstemmelser i tabellene skyldes maskinell avrunding.
3) Korreksjonspost for delte olje- og gassfelt.
4) Medregnet ombygginger og ekstraordinære reparasjoner.
5) Medregnet grensehandel.
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Utenriksregnskapet for januar-august 1984 (forts.)

IV. Kapitaltransaksjoner

A. Langsiktige kapitaltransaksjoner

Januar-au ust
1983 1984

Inngang Utgang Inngang Utgang

(i) Offentlig forvaltning (inkl. kommuneforetak) 	 829 10 275 1 932 7 019

a. Lån fra utlandet 	 436 10 246 919 6 899

1. Statsforvaltningen 	 - 9 988 - 6 188

2. Kommuneforvaltning (inkl.	 foretak)	 . OOOOO • 436 258 919 711

b. Andre finansobjekter 	 393 30 1 013 120

(ii) Finansinstitusjoner 	 3 690 3 794 3 278 4 248

a. Lån fra utlandet 	 2 160 982 1 278 1 521

b.	 Andre	 finansobjekter ..... .... .............. 	 1 530 2 812 2 000 2 727

(iii) Andre innenlandske sektorer 	 20 696 18 586 24 487 26 558

a. Lån fra utlandet 	 12 233 11 014 12 106 12 818

1. Statsforetak 	 2 991 3 189 4 902 6 358

2. Rederier 	 4 207 2 090 5 176 2 989

3. Andre 	 5 036 5 735 2 028 3 471

b. Direkte investeringer i Norge 	 4 873 3 927 5 542 5 022

C.	 Direkte investeringer i utlandet	 ......... • • • • • 304 1 848 519 3 180

d. Lån til utlandet 	 236 305 191 226

e. Andre finansobjekter 	 3 050 1 492 6 129 5 312

A. i alt 	 25 215 32 655 29 697 37 825

Langsiktige kapitaltransaksjoner netto 	 7 440 8 127

B. Kortsiktige kapitaltransaksjoner

(i) Offentlig forvaltning (inkl. kommuneforetak) 	 208 182 144 150

(ii) Finansinstitusjoner 	 8 974 3 918 8 700 12 144

1. Norges Bank 	 8 585 3 110 176 11 167

a. Fordringsreduksjon (inng.)/Økning (utg.) 	 8 585 2 212 176 10 586

b. GjeldsOkning (inng.)/reduksjon (utg. ) 	 - 898 - 581

2. Forretnings- og sparebanker 	 - 277 8 235 -

a. Fordringsreduksjon (inng.)/Okning (utg.) 	

b. GjeldsOkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

3. Andre finansinstitusjoner 	

a. Fordringsreduksjon (inng.)/Okning (utg.) 	

b. GjeldsOkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

(iii) Andre innenlandske sektorer 	

a. Fordringsreduksjon (inng.)/Okning (utg.) 	

b. GjeldsOkning (inng.)/reduksjon (utg.) 	

(iv) Andre kortsiktige kapitaltransaksjoner og
statistiske feil

B. i alt 	

Kortsiktige kapitaltransaksjoner netto 	

C. Netto kapitaltransaksjoner i alt (A+B) 	

V. Netto endringer i fordringer og gjeld forårsaket av
valutakursendringer mv. (II.B+C) 	

VI. Oppgang (inng.)/nedgang (utg.) i Norges nettogjeld
(IV. C+V) 	

• •

• •

389

3

386

• •

• •

531

374

157

• •

• •

289

-

289

• •

• •

977

906

71

22 281 28 606 26 548 30 535

6 930 9 375 9 019 11 304

15 351 19 231 17 529 19 230

685 - - 4 242

32 148 32 706 35 391 47 071

558 11 680

7 998 19 807

'' • • 5 982

• • • • 13 825
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Utenriksregnskap for januar-august 1984 (forts.)

nn	 Beholdnin

Spesifikasjoner: 31/8	 31/8
1983	 1984

r.
31/8
1983

r.
31/8
1984

Reserver

I. Norges Banks internasjonale reserver netto (a-b) 	 -5 105	 14 433	 43 182	 64 943

a. Offisielle internasjonale reserver (1+2+3+4)	 -5 149	 14 004	 43 593	 65 267

1. Gull  	 -	 -	 285	 285

2. Reserveposisjon i IMF ........... .......... . ..... •	 790	 152	 2 708	 3 467

3. Spesielle trekkrettigheter i IMF  	 446	 106	 2 659	 2 180

4. Bankinnskudd i utlandet og utenlandske verdi-
papirer  	 -6 385	 13 746	 37 941	 59 335

b. Utenlandske kroneinnskudd i Norges Bank 	 -44	 -429	 411	 324

II. Forretnings- og sparebankers reserver netto (a-b) 	 -2 188	 -10 513	 -16 499	 -30 638

a. Bankinnskudd i utlandet 	 -116	 130	 11 112	 9 317

b. Kortsiktige valutalån i utlandet og utenlandske
kroneinnskudd i forretnings- og sparebanker 	 2 072	 10 643	 27 611	 39 955

III. Andre sektorers reserver netto (a-c-d)  	 4 839	 3 796	 10 638	 11 093

a. Bankinnskudd i utenlandsk valuta og utenlandske
verdipapirer (b+c)  	 4 955	 5 533	 26 267	 27 312

b. Bankinnskudd i utlandet og utenlandske verdipapirer	 3 229	 4 398	 18 846	 19 230

C. Bankinnskudd i utenlandsk valuta i norske banker
(inkludert i II.a) 	

d. Kortsiktig valutalån i utlandet 	 

1 726	 1 135	 7 421	 8 082

-1 610	 602	 8 208	 8 137

Iv. Reserver i alt (I+II+III)  -2 455	 7 716	 37 321	 45 398      

Januar-august

1983 1984    

Nettoopplåning i utlandet for skipsfart

1. Rederienes opptak av lån  	 4 800	 5 593

2. Rederienes avdrag på lån  	 -2 753	 -3 310

3. Finansinstitusjonenes opptak av lån for rederier (netto)	 -	 -

4. Endring i rederienes forskuddsbetalinger ved skipsimport  	 240	 46 

5. I alt (1+2+3+4)	 2 287	 2 329

Utlån (netto) ved eksport av nybygde skip 	 838	 -490

Utlån (netto) ved eksport av eldre skip  	 130	 655

Netto kapitalinngang fra utlandet

1. Netto kapitalinngang til statsforvaltningen	 -9 769	 -5 419

2. Netto kapitalinngang til finansinstitusjoner 	 4 953	 -4 415

3. Netto kapitalinngang til rederier  	 702	 -1 553

4. Netto kapitalinngang til kommuner og andre offentlige og private foretak1) • •	 -3 883 	 -8 421

5. Total netto kapitalinngang fra utlandet (1+2+3+4)  	 - 7998	 -19 807

6. Netto endringer i fordringer og gjeld forårsaket av valutakursendringer mv 	 • •	 5 982

7. Oppgang (nedgang -) i Norges nettogjeld til utlandet (5+6)  	 • •	 -13 825

1) Inkluderer statistiske feil.
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Tabell 2. Spesifikasjoner i driftsregnskapet overfor utlandet. Mill.kr

Brutto • Netto Netto Brutto Netto Over-
eksport eksport eks- Netto eks- eks- Eks- Rente- skudd
av rå- av skip port frakter port port av port og stø- PA
olje og og olje- av ved av rør- andre over- nads- drifts-
natur- platt- andre skips- tjen- tjen- skudd over- regn-
gass former 1)varer fart ester ester skudd skapet

1982*

Januar 	 4 897 -322 -2 971 1 011 281 -337 2 560 -2 014 545

Februar 	 4 173 -3 -3 174 765 249 -407 1 603 -571 1 032

Mars 	 4 544 286 -3 109 790 270 -378 2 403 -1 236 1 167

April 	 4 912 -542 -2 662 962 293 -571 2 392 -2 216 176

Mai 	 3 897 -148 -2 273 1 001 259 -301 . 2 435 -905 1 531

Juni 	 3 536 -71 -3 647 455 213 -287 200 -1 703 -1 504

Juli 	 4 449 52 -2 863 829 242 -852 1 857 -2 168 -311

August 	 4 226 -74 -3 605 637 211 -577 818 -517 302

September 	 4 179 373 -3 974 1 002 236 -782 1 035 -652 382

Oktober 	 4 364 418 -3 678 807 254 -865 1 300 -297 1 003

November 	 4 625 -311 -3 394 1 033 241 -605 1 588 -1 134 454

Desember 	 5 670 -381 -3 192 568 272 -751 2 186 -2 758 -572

I alt (året) 53 472 -723 -38 542 9 860 3 021 -6 713 20 377 -16 171 4 205

1983*

Januar 	 5 277 -1 054 -3 044 955 327 -667 1 794 -2 695 -901

Februar 	 5 185 -593 -2 673 1 000 242 -551 2 611 -751 1 860

Mars 	 5 225 204 -3 581 767 251 -785 2 082 -1 351 731

April 	 5 751 310 -1 939 1 048 231 -1 151 4 251 -1 706 2 545

Mai 	 5 354 -871 -2 916 810 191 -1 531 1 035 -977 58

Juni 	 4 824 39 -3 119 630 220 -1 495 1 098 -1 776 -677

Juli 	 5 276 984 -1 944 789 212 -1 132 4 185 -1 127 3 058

August 	 4 925 555 -3 081 965 204 -1 347 2 220 -895 1 325

September 	 4 803 -60 -2 738 767 215 -1 072 1 915 -926 989

Oktober 	 4 974 1 172 -3 069 663 270 -676 3 333 -716 2 618

November 	 6 189 -499 -2 727 823 270 -606 3 450 -1 111 2 339

Desember 	 6 020 1 085 -3 032 827 282 -550 4 633 -2 297 2 336

I alt (året) 	 63 803 1 272 -33 862 10 043 2 913 -11 563 32 606 -16 327 16 279

1984*

Januar
2)

7 003 -325 -2 265 844 337 -419 5 176 -1 884 3 291

Februar
2)
  6 624 -606 -2 948 991 216 -359 3 918 -977 2 941

Mars
2)

6 146 -429 -3 243 757 234 -348 3 116 -1 347 1 769

April 6 193 -143 -2 508 816 239 -638 3 960 -1 016 2 944
2)2)

Mai 6 158 109 -3 503 1 145 251 -1 266 2 893 -2 063 830

Juni
.2)

6 540 317 -2 135 774 251 -834 4 913 -1 952 2 961

Juli   5 858 1 196 -2 205 788 223 -1 125 4 735 -1 381 3 354

August 	 5 735 -11 -3 965 1 196 187 -594 2 549 -832 1 716

1) Medregnet import av olje og gass.
2) Tallene er rettet.
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(SU nr. 44, 1984)

BYGGEVIRKSOMHETEN I SEPTEMBER 1984

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 39, 1984)

I september 1984 ble det satt i gang arbeid med 2 677 boliger (leiligheter og hybler) og

fullfort 2 164 boliger ifølge Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 338 færre

boliger satt i gang og 373 færre boliger fullført enn i september 1983.

I årets ni første måneder ble det satt i gang arbeid med 19 834 boliger. Dette er 4 737 (19,3

prosent) færre enn i samme periode 1983. Hittil i Ar er det fullført 22 162 boliger eller 530 (2,3

prosent) færre enn i tilsvarende periode 1983. Ved utgangen av september 1984 var det 30 755 boliger

under arbeid mot 35 744 ved utgangen av september 1983, en nedgang på 14,0 prosent.

For andre bygg, og også unntatt boliger og bygg for jordbruk, skogbruk og fiske ble det i

september 1984 satt i gang arbeid med 322 000 m 2 bruksareal og fullført 262 000 m 2 bruksareal. Dette

er 9,9 prosent mer satt i gang og 40,1 prosent mer fullført enn i september 1983. Hittil i år er det

satt i gang arbeid med 2 078 000 m 2 bruksareal og fullført 1 779 000 m2 bruksareal. Dette er 9,7

prosent mer satt i gang og 23,5 prosent mer fullført enn i samme periode 1983. Ved utgangen av

september 1984 var det 3 498 000 m2 under arbeid mot 3 131 000 m2 ved utgangen av september 1983,

en økning på 11,7 prosent.

Disse tallene gjelder bygg som er på 30 m2 og over. Statistisk ukehefte inneholder også

tabeller for bygg som er på 60 m2 og over. Disse tabellene må nyttes ved sammenligning med tall for

1982 og tidligere.

Tabell 1. Byggevirksomheten i september. Bygg. 30 m 2 og over

Bygg i
Bygg satt 	arbeid 

	
Bygg fullført

Pr. 30.
Sept.	 Jan.-sept.	 sept.	 Sept.	 Jan.-sept. 

Antall	 1983	 3 015	 24 571	 35 744	 2 537	 22 692
it 	1984	 2 677	 19 834	 30 755	 2 164	 22 162

1 000 m 2	 1983	 510	 4 136	 • •	 • •	 .•
1984	 470	 3 635	 • •	 .•	 • .

1983	 293	 1 895	 3 131	 187	 1 440
1984	 322	 2 078	 3 498	 262	 1 779

1983	 48	 372	 649	 31	 281
1984	 62	 417	 699	 48	 409

1983	 44	 471	 723	 45	 303
1984	 64	 493	 816	 52	 390

1983	 5	 36	 60	 1	 28
1984	 8	 63	 91	 2	 43

1983	 11	 95	 144	 3	 43
1984	 17	 133	 239	 20	 122

1983	 27	 129	 237	 17	 103
1984	 17	 124	 254	 30	 119

1983	 25	 82	 238	 11	 234
1984	 13	 96	 228	 6	 83

1983	 133	 710	 1 080	 79	 448
1984	 141	 752	 1 171	 104	 613

BOLIGER

Bruksareal til boliger

ANDRE BYGG

Bruksareal i gt
i andre bygg

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet 1)

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

.. Oppgave mangler.
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Tabell 2. Byggevirksomheten i januar-september 1984. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

By 	satt i an  jan.-sept. 1984 	Bygg under arbeid pr. 30. sept. 1984 
Tallet p Bruksareal Bruksareal I, Tallet på Bruksareal Bruksareal
boli er	 til boll	 andre b	 boli er	 til boli	 andre by	 I

1 000 m2	 1 000 m 2

Østfold  	 822	 158
Akershus  	 2 944	 505
Oslo  	 1 710	 254
Hedmark  	 808	 154
Oppland  	 754	 142
Buskerud  	 996	 191
Vestfold  	 841	 146
Telemark  	 644	 124
Aust-Agder 	 446	 78
Vest-Agder 	 574	 110
Rogaland  	 2 068	 452
Hordaland  	 1 687	 308
Sogn og Fjordane  	 541	 108
MOre og Romsdal  	 923	 199
Sør-Trøndelag  	 1 107	 206
Nord-Trøndelag  	 665	 124
Nordland  	 1 103	 176
Troms  	 816	 145
Finnmark 	 385	 55

I alt	 19 834	 3 635

	

94
	

1 239	 • • 	 140

	

262
	

4 205	 • • 	 482

	

169
	

2 835	 • • 	 299

	

92
	

1 082	 • • 	 123

	

90
	

1 202
	

139

	

124
	

1 685	 • • 	 212

	

98
	

1 234	 • • 	 147

	

79
	

1 080
	

95

	

48
	

575
	

51

	

68
	

1 124	 • 	 138

	

288
	

2 425	 • • 	 325

	

177
	

2 462	 • • 	 297

	

40
	

1 070	 • •	 116

	

121
	

1 604	 • • 	 236

	

88
	

2 234
	

237

	

72
	

984	 • • 	 120

	

101
	

1 996	 • • 	 191

	

47
	

1 254	 • • 	 107

	

20
	

465	 • • 	 43

	

2 078	 30 755
	

3 498

By	 fullført i januar-september 1984

Bruksareal •
are an ,

Undervis-
ning og
forsknin

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • • • • • 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Tallet
På
boliger

843
2 983
2 587

778
803
994
921
621
436
633

2 200
2 400

542
1 021
1 222

698
1 295

888
297

Bruks-
areal
til
bolig

• •

• •
• •

• •
• •

• •
• •
• •

• •
• •
• •

Bergverks- bank, fi-
drift og	 nans og
industri	 forsikrin

8	 16	 1
34	 34	 11
65	 59	 2
11	 14	 3
12	 10	 12

6	 12	 7
19	 6	 5

8	 7	 5
8	 9	 1
8	 10	 2

76	 49	 28
60	 44	 5

8	 6	 0
24	 31	 5
25	 41	 2

7	 10	 2
17	 19	 14
12	 7	 12

1	 6	 2

e se-

vesen

og vete-
rinær-
	

virlf§om-
het

Annen

0	 25
12	 74

2	 65
2	 43
1	 39
2	 48
4	 30

35
4	 26
2	 24
7	 79

12	 73
1	 13

12	 48
4	 64
8	 30
5	 23
1	 30
4	 9

1 000 m 2

I alt	 22 162	 • •	 409	 390	 119	 83	 778

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
• • Oppgaven mangler.



744 2 537 22 692
755 2 164 22 162

••

	• •
	

• •
	

•

	. 	 . 	 • •

	

280	 229
	

1 621

132

• •

238

• •
123 253

• • • •
96 228

••	 ••

19
	

121

• •
6

••	 • •

72
	

460

19

Tabell 3. Byggevirksomheten i september 1984. Bygg. 60 m 2 og over

Bygg i
Bygg satt i gang 	arbeid

	
Bygg fullført

Sept.	 Jan.-sept.	 sept.	 Sept. 	 Jan. -sep

BOLIGER

Bruksareal til boliger

ANDRE BYGG

Bruksareal i Nt
i andre bygg '

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet ')

Antall

1 000 m 2

1983
1984

1983
1984

1 ? 1983
1? 1984
11 1983
11 1984
It 1983
?? 1984
tt 1983
1? 1984
?Y 1983
11 1984
11 1983
11 1984
1? 1983
It 1984
11 1983
11 1984

3 015 24 571 35
2 677 19 834 30

• • • •
461 3 569

• • • •
279 1 842 3

• • • •
62 416 697

• • • • • •
64 490 813

•• •• • • ••

62 90 2 42

• • • • • • • •

• •
16

ID O

13

• •
99
	

523	 961

• •
48	 40.8

• •	 • •
52	 388

i•

8

• .
17

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

.. Oppgave mangler.



Bruksareal i
Varehandel,

Bergverks- bank, fi-	 Undervis-
drift og	 nans og 	fling og
industri	 forsikrin •	 forsknin

Bruks-
Tallet	 areal
På	 til
boliger bolig

Helse-
og vete-
rinær-
vesen

Annen
virlf qom-
het

1 000 m 2

8 16 1 0 17
34 33 11 12 60
65 59 2 2 61
11 14 3 2 26
12 10 12 1 26

6 12 7 2 38
19 6 5 4 23

8 7 5 26
8 9 1 4 18
8 10 2 2 17

76 49 28 7 66
59 44 5 12 64

8 6 0 1 10
24 31 5 12 41
25 41 2 4 56

7 10 2 8 21
17 19 14 5 18
12 7 12 1 27

1 5 2 4 8

408 388 119 83 623

Østfold 843
Akershus 	 2 983 •

Oslo 	 2 587 •

Hedmark 	 778 •
Oppland 	 803 •
Buskerud 	 994 •

Vestfold 	 921 .
Telemark 	 621 0

Aust-Agder 	 436 •
Vest-Agder 	 633 •
Rogaland 	 2 200 •

Hordaland 	 2 400 •
Sogn og Fjordane 	 542 •

Møre og Romsdal 	 1 021 •

Sør-Trøndelag 	 1 222 •
Nord-Trøndelag	 698 .
Nordland 	 1 295 •

Troms 	 888 •
Finnmark 	 297 •

I alt 22 162

•

•
•

•
•

•
•
•

•
•

•
•
•

20

Tabell 4. Byggevirksomheten i januar-september 1984. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Bygg satt i gang jan.-sept. 1984 	Bygg under arbeid pr. 30. sept. 1984 
Tallet på Bruksareal Bruksareal I, Tallet på Bruksareal Bruksareal I,
boli er	 til boll	 andre by	 boli er	 til boli	 andre by

Ø stfold
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt

2
1

2
1

1

1

822
944
710
808
754
996
841
644
446
574
068
687
541
923
107
665
103
816
385

1 000 m
2

154
498
250
149
138
188
143
122

77
109
446
304
107
196
194
121
174
144

55

82
235
164

70
72

107
88
67
39
58

267
163

33
107

76
59
93
43
19

1
4
2
1
1
1
1
1

1
2
2
1
1
2

1
1

239
205
835
082
202
685
234
080
575
124
425
462
070
604
234
984
996
254
465

1

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

•

.

•
•

..

..

..

000 m 2

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

•

•

•
•

131
451
297
109
126
197
138

81
44

130
309
285
107
217
221
109
183
104

41

19 834 3 569 1 842 30 755 • • 3 280

By	 fullført i januar-september 1984

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
.. Oppgaven mangler.
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38 000
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34 000

32 000

30 000
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32 000

30 000
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900

800

700

600
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400

1 000

900

800

700

600

500

400

21

Antall boliger under arbeid. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg under arbeid, 60 re og over. Golvflate
1) 

1 000 m2 .

Sesongkorrigert

1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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Antall boliger satt i gang. Sesongkorrigert

Boliger

1980 	 1981 	 1982 	 1983 1984

Antall

6 000

5 500

5 000

4 500

4 000

3 500

3 000

2 500 —

2 000 	

1 500

	 6 000

_ 5 500

5 000

_ 4 500

  4 000

_ 3 500

	  3 000

_ 2 500

2 000

1 500

Industri- og bergverksbygg satt i gang, 60 re og over. Golvflate
1) 

1 000 e.
Sesongkorrigert

100

80

60

40

20

0 

100

80

60

40

20

0                                      
1980
	

1981
	

1982
	

1983
	

1984  

1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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(SU nr. 44, 1984)

FERIEVANER 1984

En undersøkelse av nordmenns ferievaner som Statistisk Senralbyrå har gjennomført for

Samferdselsdepartementet, viser at om lag 7 av 10 nordmenn reiste på ferietur siste sommer. Av de

ferierende reiste vel 40 prosent utenlands på sin lengste ferietur. Vel 20 prosent hadde vært på to

ferieturer sist sommer. Av disse hadde hver fjerde vært i utlandet.

Andelen av nordmenn som reiser på ferietur om sommeren ser ikke ut til å ha endret seg

siden midten av 1970-tallet. Men folk reiser i stadig større utstrekning til utlandet i sommerferien.

Andelen av personer som reiste utenlands på lengste sommerferietur var 12 prosent i 1970, 20 prosent

i 1974, 25 prosent i 1978, 34 prosent i 1982 og 41 prosent i 1984.

Om lag 16 prosent av dem som var på ferietur sommeren 1984 overnattet på hotell. Sommeren

1970 nyttet 5 prosent denne overnattingsmåte.

Resultatene viser ellers at 19 prosent har planer om å reise på ferietur i høst. Dette er 8

prosentenheter mer enn andelen som faktisk reiste på ferietur høsten 1981. Om lag 45 prosent av dem

som har planer om høstferie, akter å reise til utlandet. 10 prosent har planer om ferietur i julen

1984/85. Av disse har hver femte tenkt seg utenlands. Vel 20 prosent har planer om å dra på

vinterferie neste år. Bortimot 30 prosent av disse kan tenke seg å reise utenlands. Hver tredje

nordmann akter seg på ferietur i påsken neste år. Av disse har 10 prosent tenkt seg til utlandet.

Undersøkelsen ble gjennomført som en utvalgsundersøkelse blant personer i alderen 15-74 Ar.

1 643 personer deltok i undersøkelsen. Datainnsamlingen ble foretatt i september 1984. Som ferietur

regnes minst fire overnattinger borte fra helårsboligen.

Tabell 1. Personer som var på ferieturer i ulike sesonger og gjennomsnittlig antall ferieturdager

Gjennomsnittlig antall ferie-
turdager for dem som reiste

	I ut-	 Uopp-	 bort 
	I alt	 Norge	 landet	 gitt	 I alt

Vinteren 1984 	 100	 72	 26	 2	 8,3	 5,4	 2,9	 295

Påsken 1984  	 100	 89	 10	 2	 8,0	 7,1	 0,9	 508

Lengste ferietur
sommeren 1984 • •	 100	 58	 41	 1	 13,6	 9,0	 4,6	 1 127

Nest lengste
ferietur
sommeren 1984. • • 	 100	 74	 23	 2	 8,3	 6,4	 1,9	 350

øvrige ferieturer
sommeren 1984 .. 	 • •	 • •	 • •	 • •	 9,4	 . •	 • •	 51

Tallet
på per-
soner
som

Norge 	landet	 svarte 
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Tabell 2. Personer som har planer om ferieturer i kommende sesonger og gjennomsnittlig antall
ferieturdager

Gjennomsnittlig antall	 Tallet
Planer om ferietur 	 planlagte ferieturdager	 på per-

Til ut-	 Har ikke	 I ut- soner
I alt	 I Norge	 landet	 bestemt	 I alt	 I Norge	 landet som

see	svarte

Høsten 1984  	 100	 47	 45	 9	 9,5	 4,2	 5,3	 319

Julen 1984  	 ..	 ..	 ..	 • .	 8,6	 6,2	 2,4	 172

Vinteren 1985  	 100	 58	 28	 14	 8,5	 4,9	 3,6	 337

Påsken 1985  	 ..	 ..	 ..	 ..	 7,7	 7,0	 0,7	 530

Tabell 3. Andel av personer i grupper for alder/landsdel/husholdningsinntekt som var på ferietur i
ulike sesonger. Prosent

Sommeren 1984 	 Tallet
Vinteren	 Påsken	 Lengste	 Nest	øvrige	 på per-
1984	 1984	 ferietur	 lengste	 ferie-	 soner

ferietur	 turer	 som
svarte

Alle personer  	 18	 31	 69	 21	3	 1 643

Alder

15-24 år
25-44 "
45-66 "
67-74 " 

26	 40	 69	 24
18	 35	 76	 23
14	 24	 63	 18
14	 18	 54	 18

3	 337
3	 639
3	 525
3	 142    

Landsdel

Ostlandet	 21	 33	 70	 26	 4	 770
Agder/Rogaland  	 25	 35	 68	 24	 5	 235
Vestlandet	 14	 24	 64	 15	 2	 314
Trøndelag  	 12	 37	 72	 23	 5	 135
Nord-Norge  	 8	 23	 69	 8	 -	 189

Husholdningsinn-
tekt

Under 60 000 kr 	
60 000- 99 000 kr 	

100 000-149 000 kr 	
150 000-199 000 kr
200 000 kr og over 	
Uoppgitt 	

17	 28	 61	 22	 3	 441
12	 27	 64	 16	 3	 354
15	 34	 77	 22	 4	 428
27	 39	 83	 26	 2	 161
46	 42	 81	 38	 6	 103
12	 24	 54	 14	 1	 156



Alder

15 - 24
25 - 44
45 - 66
67 - 74

år

t?  
OOOOOO 	 • • • •  

Landsdel
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Tabell 4. Andel av personer i grupper for alder/landsdel/husholdningsinntekt som har planer om feHe-
tur i kommende sesonger. Prosent

Høsten
1984

Julen
1984

Vinteren
1985

Påsken
1985

Tallet
på per-
soner
som
svarte

Alle personer  
	

20	 10	 21	 32	 1 643

25	 15	 30	 42	 337
16	 13	 19	 37	 639
20	 6	 19	 25	 525
20	 6	 12	 15	 142

Ostlandet  	 21	 12	 25	 36	 770
Agder/Rogaland. 	 23	 11	 29	 34	 235
Vestlandet  	 19	 8	 15	 23	 314
Trøndelag  	 16	 9	 15	 36	 135
Nord-Norge 	 14	 11	 7	 29	 189

Husholdningsinntekt

Under 60 000 kr 	 23	 12	 19	 31	 441
60 000 - 99 000 kr •	 13	 8	 17	 28	 354

100 000 - 149 000 kr . 	 21	 12	 19	 35	 428
150 000 - 199 000 kr . 	 22	 14	 29	 43	 161
200 000 kr og over  	 30	 12	 47	 41	 103
Uoppgitt  	 8	 3	 12	 21	 156

Tabell 5. Personer på ferietur vinteren 1984/påsken 1984/sommeren 1984, etter feriested. Prosent

Feriested Tallet  
Land
	

På
Ost- Agder/ Vest-	 Andre uten-	 per-
lan- Roga- lan- TrOn- Nord- nor- om

	
Uopp- soner

alt
	

det land
	

det	 delag Norge diske Nor- gitt	 som
land den	 svarte

Vinteren 1984  	 100	 44	 12	 8	 4	 4	 3	 23	 2	 295

Påsken 1984  	 100	 45	 11	 15	 9	 9	 4	 6	 2	 508

Sommeren 1984:

Lengste ferietur  	 100	 27	 11	 9	 5	 6	 22	 19	 1	 1 127

Nest lengste ferietur  	 100	 37	 12	 14	 8	 3	 15	 8	 2	 340
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Tabell 6. Personer som har planer om ferietur hOsten 1984/vinteren 1985, etter planlagt feriested.
Prosent

Feriested Tallet
an	 ar på    

Ost- Agder/ Vest-	 Andre uten- ikke per-
lan- Roga- lan- TrOn- Nord- nor- om	 be-	 soner

alt	 det land	 det	 delag Norge diske Nor- stemt som
	land den	 seg	 svarte 

100	 25	 6	 6	 6	 4	 6	 39	 9	 319

100	 38	 8	 8	 3	 1	 2	 26	 14	 337

Hosten 1984

Vinteren 1985      

Tabell 7. Personer som tilbrakte ulike antall dager på kort-turer vinteren og våren 1984. Gjennom-
snittlig antall kort-turer og gjennomsnittlig antall dager på kort-turer for hele utvalget

Vinteren o våren 1984
allet	 jennom- Talle

Antall da er A kort-turer	 PA
	

Gjennom- snittlig på
perso- snittlig antall	 perso-

2-4 5-6 7-13 14-20 21-27 28- Uopp- ner	 antall	 dager	 ner
alt	 gitt	 som

	
kort-	 på kort- som

svarte turer	 turer	 svarte

Kort-turer ..	 100	 60	 18	 13	 4	 1	 1	 3	 609	 0,9	 2,0	 1 643

Tabell 8. Personer som tilbrakte ulike antall dager på kort-turer sommeren 1984. Gjennomsnittlig
antall kort-turer og gjennomsnittlig antall dager på kort-turer for hele utvalget

Sommeren 1984
Tallet
	

Gjennom- Tallet
Antall d er på kort-turer	 PA	 Gjennom- snittlig på

perso- snittlig antall 	 perso-
	2-4 5-6 7-13 14-20 21-27 28- Uopp- ner	 antall	 dager	 ner

alt	 gitt	 som	 kort-	 på kort- som

	

svarte turer	 turer	 svarte

Prosent

Alle

kort-turer ...	 100	 46	 17	 21	 8	 3	 2	 3	 1 008	 2,2	 4,5	 1 643

I Norge .••••	 100	 48	 17	 22	 8	 3	 2	 -	 943	 4,2	 1 643
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 9, 1984

Tallene er mottatt i tiden 5/10-19/10 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i

Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av

eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

D anma rk (tabell 88)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innførsel  	 Kol. D.a	 Sept.	 14 020	 (14 000)
b) Utførsel  	 "	 D.b	 Sept.	 14 060	 (13 746)

Storbritannia (tabell 90)

Reuter's råvareindeks, uketall ..••	 15/10-19/10	 337	 (337)

✓ est-Tyskland (tabell 92)

Arbeidsløyse  	 Kol. B	 Sept.	 2 143,5	 (2 201,8)

Konsumprisindeks 	 "	 I	 Sept.	 193	 (193)

U S A (tabell 94)

Moody's råvareindeks, uketall ..• •	 15/10-19/10	 233	 (233)



t t

60,00
6,00

72,00
6,00

96,00
4,00

Statistisk månedshefte

Månedsstatistikk over
utenrikshandelen

Statistisk ukehefte

Pris: Årsabonnement kr
Pr. hefte	 tt

Pris: Årsabonnement kr
Pr. hefte

Pris: Årsabonnement kr
Pr. hefte
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PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ I OKTOBER 1984

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Nasjonalregnskap 1972-1983 Sidetall 236 Pris kr 24,00

Skogavvirkning til sal og industriell produksjon 1982-83 Sidetall 51
Pris kr 18,00

Energistatistikk 1983 Sidetall 87 Pris kr 18,00

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Sidetall 25 Pris kr 12,00

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1983
Sidetall 112 Pris kr 18,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Dødeligheten omkring fødselen og i første leveår 1971-1980 Sidetall 106
Pris kr 18,00 (SA nr. 52)

Barns levekår Sidetall 122 Pris kr 18,00 (SA nr. 53)

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP):

Friluftsliv i Norge 1970-1982 Sidetall 77 Pris kr 18,00 (RAPP nr. 84/12)

Boligstandard Variasjoner innen og mellom byer Sidetall 66
Pris kr 18,00 (RAPP nr. 84/13)

FASTE PUBLIKASJONER FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ



SYSTEMATISK OVERSIKT. EMNEBETEGNELSE

NR. 	 EMNEGRUPPE

01 	 Miljø. Geografiske forhold

02 	 Befolkning

03 	 Helseforhold

04 	 Arbeidsmarked. Sysselsetting

05 	 Nasjonalregnskap og utenriksregnskap

06 	 Jordbruk. Skogbruk. Jakt

07 	 Fiske og fangst

08 	 Oljeutvinning, bergverksdrift og
industri

09 	 Kraftforsyning. Energi

10 	 Bygge- og anleggsvirksomhet

11 	 Utenrikshandel

12 	 Innenlandsk handel. Offentlig og
privat tjenesteyting

13 	 Sjøtransport. Sjøulykker

14 	 Annen samferdsel. Veitrafikkulykker.
Reiseliv. Post. Telekommunikasjoner

15 	 Offentlige finanser

16 	 Penger og kreditt. Bankvesen,
forsikring

17 	 Priser. Prisindekser

18 	 Lønninger

19 	 Inntekt og formue. Skattelikningen

20 	 Forbruk. Forbruksutgifter

21 	 Boliger og boforhold

22 	 Sosiale forhold

23 	 Rettsforhold. Kriminalitet

24 	 Utdanning og forskning

25 	 Kultur

26 	 Ferie og friluftsliv

27 	 Valg

28 	 Diverse
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